
14400400000=7230 

SMLOUVA 
O PŘIPOJENÍ K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ 
č.: 320090104371 

Provozovatel distribuční soustavy 

GasNet, s.r.o. 

Kllšská 940 I 96 400 01 Ustí nad Labem 

IČ: 27295567 DIČ: CZ27295567 

Zapsána v Obchodním rejstříku: 
Krajský soud v Ústí nad Labem 
sp.zn. C 23083 

www .gasnet.cz 

zastoupena: 

Jan Valenta - předseda jednatelů 

Dušan Malý - jednatel 

Kontakt pro další komunikaci ve věcech této Smlouvy je: NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 55 

(dále jen „Provozovatel") 

a 

Zákazník 

Jméno a příjmení/Obchodní název: Diakonie čCE - středisko BETLÉM 

Sídlo/Adresa: Císařova 394/27, 691 72 Klobouky u Brna 

Datum narození/IČ: 18510949 DIČ: 

Zapsán v Obchodním rejstríku: 

Zastoupen: Petr Hejl DiS., ředitel a předseda správní rady 

Zasílací adresa: Císařova 394/27, 691 72 Klobouky u Brna 

(dále jen ,,Zákazník") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem c. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Energetický zákon") a v souladu s prováděcími předpisy, technickými 
pravidly a Řádem Provozovatele distribuční soustavy GasNet, s.r.o. (dále jen „Řád PDSj, který je dostupný 
na webových stránkách Provozovatele a na Zákaznických centrech, tuto Smlouvu o připojení k distribuční 
soustavě (dále jen „Smlouva"): 

Čl. JPředmět smlouvy 
Předmětem této Smlouvy je závazek Provozovatele připojit odběrné plynové zařízení Zákazníka (dále jen 
.OPZ") k distribuční soustavě Provozovatele a zajistit požadovanou kapacitu Zákazníkovi, a to za podmínek 
stanovených v této Smlouvě a Obchodních podmínkách Smlouvy o připojení k distribuční soustavě. 

Čl. li Termín a podmínky připojení 
Provozovatel připojí OPZ Zákazníka k distribuční soustavě nejpozději do 5 pracovních dnů po dni, kdy Zákazník 
nebo obchodník s plynem požádal o umožnění distribuce plynu a budou-li splněny všechny podmínky pro 
připojení stanovené právními předpisy, touto Smlouvou a Obchodními podmínkami Smlouvy o připojení 

k distribuční soustavě (dále jen „OP SOP"), které jsou nedílnou součástí této Smlouvy, nejdříve však 
dne 01.08.2019. OP SOP jsou zveřejněné na internetových stránkách Provozovatele, které jsou uvedené 
v záhlaví této Smlouvy a dostupné na kontaktních místech Provozovatele. 
Provozovatel zákazníka informuje o skutečnosti, že pokud u něj eviduje neoprávněný odběr nebo neoprávněnou 
distribuci plynu a z nich plynoucí dluh, bude zákazníkovi umožněna dodávka a distribuce plynu (bude připojen 
k distribuční soustavě) nejpozději do pěti pracovních dnů poté, co bude dluh uhrazen nebo uzavřena dohoda o 
splátkách a uznání dluhu; tím nejsou dotčeny jiné podmínky pro připojeni k distribuční soustavě, 

Čl. lil Specifikace odběrného mista (OM) 

Název/Adresa OM: Císařova 394 / 27, 691 72 Klobouky u Brna 

Číslo MS: 9302850358 EIC: 27ZG600Z0724580M 

Přesné označení OM: bytový dům, poschodí P, byt P 

Čl. IV Charakter odběru zemního plynu v OM 

Předpokládaný roční odběr (kWh]: 140.077,80C 

Požadovaný hod. odběr[m•fhod]: min. 3,500 max. 7,000 

Hodnoty jsou stanoveny na základě seznamu připojovaných plynových spotřebičů, které Zákazník uvedl 

v žádosti číslo: 2001496526 

verze 37 

NO NS TOP 
ZÁKAZNICKÁ LINKA 
800113355 
info@gasnet.cz 



Čl. V Místo a způsob připojení k distribuční soustavě, podmínky připojení 

Pro připojení žadatele k distribuční soustavě je nutno vybudovat plynárenské zařízení v rozsahu stanoveném v 
projektové dokumentaci plynárenského zařízení a ve stanovisku Provozovatele k této projektové dokumentaci. 

Další technické podmínky jsou uvedeny v dokumentu "Obchodní podmínky smlouvy o připojení k distribuční 
soustavě", části B, článku XII. a XIII. 

Umístění hlavního uzávěru plynu: Plot 

Čl. VI Umístění přístroje (UP), měřicí zařízení (přístroj) 

Číslo UP: 9202632108 

Adresa UP: Císařova 394/27, 691 72 Klobouky u Brna 

Měi'icí zařízení (přístroj): membránový plynoměr G6 

Rozteč [mm]: 250 Tlak měření [kPa]: 2,0000 Způsob měření: typ C 

Případná změna typu a velikosti měřicího zařízení, včetně tlakové úrovně měření je uvedena na stanovisku 
Provozovatele k projektové dokumentaci na OPZ, případně v protokolu o montáži měi'idla. Typ měření může 

Provozovatel po pi'ipojení OPZ k distribuční soustavě změnit. Změna typu měření neni důvodem pro změnu 
této Smlouvy. 

Čl. VII Souhlas vlastníka dotčené nemovitosti 

1. Není-li Zákazník vlastníkem dotčené nemovitosti, ve které je připojované zařízení, Zákazník čestně 
prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že má k pi'ipojení odběrného plynového zařízení souhlas 
vlastníka dotčené nemovitosti. 

Čl. VIII Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Podmínky ukončení a zániku Smlouvy jsou 
stanoveny v OP SOP. 

Čl. IX Závěrečná ustanovení 

v 

1. Práva a povinnosti Zákazníka a Provozovatele neupravená touto Smlouvou nebo OP SOP se řídí 
úpravou obsaženou v obecně závazných právních předpisech, zejména v Energetickém zákoně a v 
příslušném Řádu PDS. 

2. Zákazník bere na vědomí, že osobní údaje zde uvedené budou zpracovány za účelem plnění všech 
práv a povinností z této Smlouvy vyplývající. Má právo k přístupu k těmto údajům a práva pi'iznaná mu 
§ 21 zákona č. 101/2000 Sb„ o ochraně osobních údajů. Zákazník podpisem potvrzuje správnost 
údajů obsažených v této Smlouvě. 

3. Touto Smlouvou se ruší předchozí ujednání smluvních stran týkající se připojení OPZ v OM, mimo 
ujednání týkající se plynárenských zařízení. 

4. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž Zákazník svým podpisem 
potvrzuje převzetí jednoho. 

5. Tento dokument nenahrazuje stanovisko Provozovatele k dokumentaci pro řízení podle zákona č. 
183/2006 Sb„ Stavební zákon, v platném znění. 

6. Dojde-li mezi stranami této Smlouvy ke sporu a je-li Zákazník spotřebitelem, má právo na jeho 
mimosoudní řešení. Návrh na mimosoudní řešeni sporu lze podat u Energetického regulačniho úřadu, 
Masarykovo náměstí 91/5, 586 01 Jihlava. Podrobnosti jsou uvedeny na www.eru.cz. 

7. Strany výslovně prohlašují a podpisem stvrzují, že si Smlouvu a OP SOP přečetly a souhlasí s jejich 
obsahem a dále, že Smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle prosté omylu a nikoli v 
tísni. 

dne V Ústí nad Labem dne 23.05.2017 

Zákazník Provozovatel 

Podpis zákazníka 

14, 
koute ČCE-středlsko BETLÉM 

Ctnfova 394/27 
691 72 Klollouky u Btna 
IČO: 185 10 949 
DIČ: 21Jil-l8510§49 @ 

O zákonné zastoupení 

O zastoupení na základě plné moci 

Zastoupen 

~ 
Jan Valenta 
předseda jednatelů 

Dušan Malý 
jednatel 

NO NS TOP 
ZÁKAZNICKA LINKA 
80011 33 55 
info@gasn11l~ 



Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 1 

Informace o pozemku 
i------~------------~----·~-~·--,-~·----·----~------~'"--------·~-11--~----~--_-:;::_~:--::--:;:~;:::=.~-=-;::::-~----_·--:------

1 Parcelní číslo: 1370/4-9 I : 
J Obec: Klobouky u Brna [584550]-ll' I t::~~~~~~~~~~~4 
I i I i Katastrální území: Klobouky u Brna [6664081 ! ~ 
I v • i 
J Císlo LV: 10001 11 

I' Výměra [m2]: 221 1 l 
l l 

f I Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí ; 

I Mapový list: DKM ~~==;~;;;.:i;~~. 
I Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK 

I Způsob využití: ostatní komunikace 
I 
j Druh pozemku: ostatní plocha , 
1...-----·---~-~~~·-··-------·------------~---~---------·-----l 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo Podíl 

Město Klobouky u Brna, nám. Míru 169/1, 69172 Klobouky u Brna 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Typ 

břemeno zřizování a provozování vedení 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální 
pracoviště Hustopeče-Ill 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 23.05.2017 07:00:01. 

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální.ji! , Pod sídlištěm 1800/9 Kobylisy 18211 Praha 8.jii 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-maíl adresu.ji!. 

Verze aplikace: S.S.O build O 

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=yWDlbGYYqRNGSWuS4„. 23.5.2017 


